Tykehi1l'. Confirmo, etiam ex auctoritate nostri ministerii dona que fecerunt predicte ecclesie et rex et ceted 
fideles parochie nostre. Siquis autem hanc nostram confirmationem violate presumpserit nisi digne resipiscat 

perpetuo anathernati subiaceat Cunctis veto ista servantibus sit pax et peccatorurn rernissio et eterna cum 

sanctis remuneratio Amen. 

Note: Date based on rule of Thurstan, archbishop of York. This document was put of the iqeximur of 
Archbishop Walter de Gray [no. 1095] and is an abbreviated version of no. 513. This document mentions the 
three churches which comprise the prebend of Bramharn and the 'church of the castle of Tickhill' which was not 
part of the prebend. Ile prebendal churches of Bramham, Wharrarn le Street and Lythe were granted by Robert 
Fossard and confirmed by King Henry 1 1120 x 1129 [nos. 33,534]. The church of the castle of Tickhill was 
granted by Roger de Bulli and confirmed by King Henry 11120 xI December 1123 [no. 39]. 

1097. Grant and confirmation by King Henry I of the church of St Oswald at Nostell and the gifts 
made by Robert de Lacy, Hugh de Laval and others; also the grant of the same liberties and customs 
as those enjoyed by St Peter, York [Minster]. A postscript notes these royal gifts were confirmed by 
Kings Henry IT, RichardJohn and the present King Henry III. ff'150r-v/pp. 367-68 

[1121 x 11221 
Rubric Carte Regies. 

In nomine Patris et FUH et Spiritus Sancti Amen. In Cristianis temporibus todus mundane potestatis summa 

virrus est ut ccclesia Cristi regurn et principurn auctoritatc ac defensione vires et incrementa suscipiat et gregis 
Dei religio per orbern terrarum augeatur ct crescat. Ea sine regic dignitatis maxima laus est ctun ad 
posteforurn memoriam de fide et religione multa probitatis prelibantur insignia; caproptef ego Henricus Dei 

gratia rex Anglorurn et dux Normannorurn pauperes Cristi in curia celcsti semper advocatos habere 
desiderans, utpote cWus ipsi sunt et concives simul et presulcs, ad cosdem tamquam ad sancte munitionis 
asilum confugio, ut eonun saltem mcrcar opitulatione salvari qui de mcis meritis nichil dignum sentio: 
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ecclesiarn igitur bead Oswaldi regis et martiris, que iuxta castellurn Pontisfracti in loco qui dicitur Nosday 

super vivarium sita est et in qua canonici regulares ad serviendurn Dco vivend per manurn vencrabilis Turstini 

Ebor' archiepiscopi constitud sunt, regie potestatis auctoritate confirmo. Donationem veto quarn predicti 

mardris ecclesie et eusdern loci canonicis facio, videlicet toturn nemus quod circa candern ecclesiarn est ct 

quod dicitur nemus sancti Oswaldi, in pcrpetuum cis liberarn et solutam conccdo sicut uncquam Ilbertus dc 

Laceyo vel Roberrus filius cius mchus et honcVY50ýrificcntius idem nemus in dominic, suo habuerunt; 

duodecim. etiarn denarios in dic de firma mea propria, Eboracisyre regali dono cis in perpetuum concedo; 
din-Lidiam veto carucatam. terre in qua predicta ccclcsia sita est et eidern ecclesie adiacet et duas bovatas terre in 

Herthewic, quarn simul tcrrarn Robcrtus dc Lasceyo cis dedit et concessit ct Radpfus] Gramaticus, quantum 

ad se inde spectabat, ab ornni terreno servido et omnibus regalibus consuetudinibus in perpetuum regali 

munificenda liberam, solutarn, et quietarn cis concedo. Preterea confirmo donum, quod fcci predictc ecclcsic 

ct canonicis eiusdem lociý videlicet ecclesias sancti Oswaldi et Aydani dc Bamburg' sicut Algarus presbiter 

unquarn eas melius tenuit, et ecclesiarn de castello de Tyk'hill quam etiarn habcnt ex dono Turstini 

archicpiscopL qui prius earn meo, dono possederat, cum terris et dccimis et omnibus rebus que ad predictas 

ecclesias pertinct; donationes etiam quas fecerunt predictis canonicis principcs et nobiles regni mei ego 

quoque potestate regali confirmo. Et preter hec quicquid beneficii vel clemosine in terris, ecclesfis cctcrisquc 

posscssionibus prefate ecclcsie rationabiliter collaturn fuerit, ego quoque similiter grade regalis auctoritate 

confirmo. Sit igitur tota elemosina predicta quieta et libera sicut et aliqua elemosinarum mearum, quictior et 
libcrior est. Denique ego Dei gratia rex Hcnricus do et concedo ccclesic sancti Oswaldi regis et martiris de 

Nostelay candern libertatern ct easdem leges et consuetudines quales etiam habet matrix eccIesia bead Petri 

Ebor', preter ca que ad magisterium Cristianitatis et reverentiarn archepiscopalis respidunt dignitatis; quarn 

nimirum. libertatem ct consuctudinem, cidern ecclesie sancti Oswaldi ab omni exactione episcopalis 

consuctudinis solute vencrabilis Turstinus Ebor' archiepiscopus ratarn et inviolabilcm, possidendarn concessit. 
Nulli autern hominurn meorum post hoc liceat hanc: elemosinam meam et hunc locun-4 ob incolurrýitatern 

regni mei et salutern anime mee [et] pro animabus antecessorum meorum, videlicet patris mci Willelmi magni 

rcgis Anglorum et matris mec Matill' regine, et uxoris mee Matildris] regine sc[cunde] et Willelmi filii mei